



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.19211515
Konu : Sosyal Girişimcilik Ödülleri

15.10.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 10.10.2018 tarihli ve 18940043 sayılı yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Türkiye Gençlik STK Platformunun; 2018-2019 eğitim öğretim yılında, son başvuru tarihi 14 Ekim 2018 olmak üzere Türkiye geneli tüm resmî/özel ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, toplumsal fayda ve pozitif anlamda değişim sağlamak amacıyla *kültür ve sanattan spora, sağlıktan eğitime, bilim ve teknolojiye inovasyona, toplumsal hizmetten girişimciliğe* kadar tüm alanlarda projelerin yer alacağı *Sosyal Girişimcilik Ödülleri* konulu "Türkiye Gençlik Zirvesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Tufan ÇELİK
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (10 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.18940043
Konu : Sosyal Girişimcilik Ödülleri

10.10.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Gençlik STK Platformu (TGSP)'nun 09.10.2018 tarihli ve 18808519 sayılı gelen yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Türkiye Gençlik STK Platformunun; 2018-2019 eğitim öğretim yılında, son başvuru tarihi 14 Ekim 2018 olmak üzere Türkiye geneli tüm resmî/özel ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, toplumsal fayda ve pozitif anlamda değişim sağlamak amacıyla *kültür ve sanattan spora, sağlıktan eğitime, bilim ve teknolojiye inovasyona, toplumsal hizmetten girişimciliğe* kadar tüm alanlarda projelerin yer alacağı *Sosyal Girişimcilik Ödülleri* konulu "Türkiye Gençlik Zirvesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 216 321 84 77
Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Gen. Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Türkiye Gençlik STK Platformuna

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

10/10/2018

BAŞVURU NO	201810103344327052
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Proje Etkinliği,
AD SOYAD	EMRE TÜRK
E-POSTA ADRESİ	e-turk@outlook.com
TELEFON NO	(216) 321-8477
ETKİNLİĞİN ADI	SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ
KURUM ADI	TÜRKİYE GENÇLİK STK'LARI PLATFORMU
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Temel Lise, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Sosyal Bilimler Lisesi, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Özel Ortaokul,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	02/10/2018-14/10/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	GENÇLERİN SOSYAL GİRİŞİMCİLİK PROJELERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Beylerbeyi Mah. Çamlıca Cad. No:5 Üsküdar/İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

TGSP Başkanı Ömer Faruk Terzi adına

İmza
EMRE TÜRK



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

Tarih: 28.09.2018
Sayı: 2018/A.011

MILLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA

Türkiye Gençlik STK'ları Platformu-TGSP tarafından gençlerin sosyal girişimciliğini teşvik etmek amacıyla Sosyal Girişimcilik Ödülleri verilecektir. Bu kapsamda seçilen projelere Cumhurbaşkanı katılımıyla ödüller takdim edilecektir. Ödül başvuruları 14 Ekim 2018 tarihinde sona erecektir. Program hakkında detaylı bilgi ekli dosyada bulunmaktadır. 12-29 yaş arasındaki gençlerin kar amacı gütmeyen girişimcilik projelerinin kamuoyu ile paylaşılacağı ödül programının ülkemizdeki ortaokul ve lise düzeyindeki tüm okul müdürlükleri vasıtasıyla öğrencilere duyurulması konusunda bakanlığınızın desteğini istirham ederiz.



Ömer Faruk Terzi
TGSP Yönetim Kurulu Başkanı

EK : TGSP Sosyal Girişimcilik Ödülleri Duyuru ve Kılavuzu

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ

BAŞVURULARI BAŞLADI

12-29 yaş aralığındaki gençlerin ve gençliğe yönelik çalışmalar yapan STK'ların gerçekleştirdikleri ya da şu an faaliyetlerine devam etmekte olan projeleriyle başvurabilecekleri "Sosyal Girişimcilik Ödülleri" başvuruları başladı.

14 Ekim 2018'e kadar başvuruların devam edeceği ödüllere, Türkiye geneli veya uluslararası alanda gerçekleştirilmiş, kâr amacı gütmeyen ve toplumsal fayda sağlayan tüm projeler başvurabilecek.

Ödüller, 3 Kasım 2018'de Yıldız Teknik Üniversitesi'nde düzenlenecek olan Türkiye Gençlik Zirvesi'nde verilecek.

Türkiye Gençlik STK'ları Platformu (TGSP) tarafından toplamda 6 projenin ödüllendirileceği zirvede, sosyal girişimler arasından birinciye 15.000₺ , ikinciye 10.000₺ , üçüncüye 8.000₺ ile ödül verilirken 3 projeye ise mansiyon ödülleri olarak 5.000₺ verilecek.

Ödül kazanan sosyal girişimciler Türkiye Gençlik Zirvesi'nde çalışmalarını katılımcılara sunabilecekler.

Başvuruların video ile yapılacağı ödüllere, gönüllü yönetiminden gençliğe erişime, kültür ve sanattan spora, sağlıktan eğitime, bilim ve teknolojiye inovasyona, toplumsal hizmetten girişimciliğe kadar tüm alanlarda maddi fayda gözetmeksizin pozitif manada değişim sağlamayı hedefleyen, 2013 ve sonrasında gerçekleştirilmiş güncel girişimler ile henüz başlama aşamasında olan projeler başvurabilecek.

5 dakikadan uzun olmayan videolarla başvuruların yapılabileceği ödüller için öncelikle <http://turkiyegenclikzirvesi.com> adresindeki formun doldurulması ve ardından genclikzirvesi@tgsp.org.tr adresine video linkinin gönderilmesi gerekmektedir.

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ KLAVUZU

KAPSAMI:

Toplumsal bir problemin çözümüne katkı sağlamayı amaçlayan, kar amacı gütmeyen, gençlerin öncülüğünde gerçekleştirilen, aşağıdaki alanlardan birinde gençliğin gelişimine katkı sağlayan STK'lar bünyesinde veya bağımsız olarak yürütülen proje/çalışmalar ödül kapsamında değerlendirilecektir.

- **Gençliğe Erişim:** Gençliğin kişisel, sosyal ve manevi gelişimine katkı sağlayan projelere/uygulamalara erişimde özgün kanallar oluşturan yöntemler.
- **Gönüllü Yönetimi:** Gençliğin STK'larda veya benzeri toplumsal zeminlerde aktif görev ve sorumluluk almasını sağlayan özgün gönüllü yönetimi uygulamaları.
- **Eğitim:** STK'lar tarafından gençlere sunulan ve gençlerde tutum davranış değişikliği geliştirmede başarılı olan yaygın eğitim programları.
- **Kültür Sanat:** Gençlerin milli ve manevi değerlerimize uygun ve özgün kültür sanat ürünleri geliştirmelerini destekleyen projeler.
- **Toplum Hizmeti:** Toplumda dezavantajlı konumda bulunan farklı yaşlardaki kesimlerin (engelliler, yaşlılar, yoksullar, mülteciler, bağımlılar, sokaktaki gençler vb.) huzur ve refahını artırmaya yönelik özgün proje ve çalışmalar.
- **Sağlık ve Spor:** Gençlerin daha sağlıklı bir hayat sürmelerine katkı sağlayan ve spor etkinliklerine katılımını teşvik eden özgün uygulamalar.
- **Bilim Teknoloji:** Gençlerin bilimsel merak duygularını, bilimsel düşünme ve bilimsel üretim becerilerini geliştiren, gençlerin teknolojiyi tüketen değil üreten kişiler olmasına yönelik alt yapı hazırlayan projeler.
- **İnovasyon ve Girişimcilik:** Gençlerin ticari ve sınai alanlarda yeni ürün ve hizmet geliştirme ve iktisadi girişim kurabilme konularındaki tutum ve becerilerini geliştiren proje ve uygulamalar.

KİMLER BAŞVURABİLİR;

- Gençliğe yönelik çalışmalar yapan STK'lar
- 12-29 yaş arasındaki gençler.

BAŞVURU KOŞULLARI;

- Toplumsal bir problemin çözümüne katkı sağlamalı.
- Kar amacı gütmeyen uygulama olmalı.
- Gençlerin öncülüğü/aktif katılımı ile gerçekleştirilmeli.
- Tamamı veya en azından bir kısmı uygulanmış olmalı.
- Güncel olmalı (Başvuru tarihinden en fazla 5 yıl öncesinde başlamış olmak).
- Türkiye'de ve Dünya'da bilinen benzeri bir uygulama olmamalı.

BAŞVURU ŞEKLİ;

- Başvurular en fazla 5 dk. uzunluğunda videolarla yapılacaktır.
- Video içeriği olarak; fark edilen toplumsal ihtiyacın ne olduğu, projenin ne tür bir amaçla yola çıkarak nasıl bir yöntem izlediği ve nasıl sonuçlar edindiği yerinde çekimlerle anlatılacaktır.
- Öncelikle <http://turkiyegenclikzirvesi.com/sgo-basvuru/> adresinde form doldurulacak ve ardından genclikzirvesi2018@gmail.com adresine video linki gönderilecektir.
- **Son başvuru tarihi 14 Ekim 2018'dir.**

ÖDÜLLER;

- Başvurular gençlik projelerinde deneyimli ve alanda uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirilecektir.
- Başvurular arasından en yüksek puan alan üç proje/uygulama nakdi olarak ödüllendirilecektir.

1. lik Ödülü: 15.000 TL
2. lik Ödülü: 10.000 TL
3. lük Ödülü: 8.000 TL

ve 3 projeye mansiyon ödülleri olarak; **5000'er TL** ödül verilecektir.

DETAYLAR: <http://turkiyegenclikzirvesi.com>

Türkiye Gençlik Zirvesi Başvuru Formu

* Gerekli

Tüm bilgileri eksiksiz doldurduğunuz için teşekkür ederiz.

Adınız Soyadınız? *

Yanıtınız

Telefon Numaranız? *

Yetişkin iseniz kendi rızanızla numaranızı yazdığınızı kabul etmiş sayılacaksınız. Öğrenci iseniz Danışman Öğretmen ya da Ebeveyne ait bir numara ekleyebilirsiniz. Veya kendi rızanız ile numaranızı yazdığınızı kabul etmiş olacaksınız.

Yanıtınız

E-posta Adresiniz? *

Yetişkin iseniz kendi rızanızla mail adresinizi yazdığınızı kabul etmiş sayılacaksınız. Öğrenci iseniz Danışman Öğretmen ya da Ebeveyne ait bir numara ekleyebilirsiniz. Veya kendi rızanız ile mail adresinizi yazdığınızı kabul etmiş olacaksınız.

Yanıtınız

Hangi Şehirden Katılıyorsunuz?

Yanıtınız

Aktif Olarak Ne İşle Meşgulsünüz?

Yanıtınız

GERİ

GÖNDER

Google Formlar üzerinden asla şifre göndermeyin.

Sosyal Giriřimcilik Ödülleri Proje

Başvurusu

* Gerekli

Lütfen tüm bölümleri eksiksiz doldurunuz.

Adınızı ve soyadınızı yazınız. *

Yanıtınız

Projenizin adını yazınız. *

Yanıtınız

Katılım sağladığınız ili belirtiniz. *

Yanıtınız

Telefon numaranızı yazınız. *

Lütfen başında sıfır kullanmadan 10 hane olacak şekilde yazınız. Yetişkin iseniz kendi rızanızla numaranızı yazdığınızı kabul etmiş sayılacaksınız. Öğrenci iseniz Danışman Öğretmen ya da Ebeveyne ait bir numara ekleyebilirsiniz. Veya kendi rızanız ile numaranızı yazdığınızı kabul etmiş olacaksınız.

Yanıtınız

Mail adresini yazınız. *

Yetişkin iseniz kendi rızanızla mail adresinizi yazdığınızı kabul etmiş sayılacaksınız. Öğrenci iseniz Danışman Öğretmen ya da Ebeveyne ait bir numara ekleyebilirsiniz. Veya kendi rızanız ile mail adresinizi yazdığınızı kabul etmiş olacaksınız.

Yanıtınız

Lütfen iletişim sağlanacak 2.kişinin adı-soyadı, görevi, telefon numarası ve mail adresini yazınız.

Yanıtınız

Projenizden kısaca bahseder misiniz? *

Yanıtınız

Bu süreçte kimlere-nelere ulaştınız, projenize gönüllü katılım durumu nasıldı?

Yanıtınız

GERİ

GÖNDER